[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  07.12.2022г.

                       №   654а
О внесении изменений в  постановление администрации Парабельского района № 70а
от 07.02.2017 «О порядке финансирования физкультурных мероприятий, спортивных мероприятий, организационно-методических мероприятий и иных мероприятий, проводимых
за счет средств районного бюджета»

В целях уточнения норм расходов финансирования сборных команд Парабельского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Парабельского района № 70а от 07.02.2017 «О порядке финансирования физкультурных мероприятий, спортивных мероприятий, организационно-методических мероприятий и иных мероприятий, проводимых за счет средств районного бюджета» следующие изменения:
1.1.  В приложении 6 к Порядку, утвержденному постановлением Администрации от 17.10.2022г. № 545а, графу «Областные летние и зимние сельские спортивные игры» изложить в следующей редакции:

	Наименование официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий
	Стоимость в рублях

	Командные призы (кубки)
	Личные призы

	Областные летние и зимние сельские спортивные игры

	I место – до 6 000

II место – до 4 000

III место – до 3 000

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам А.С. Ликонцеву.

Глава района

                          А.Л. Карлов

С.С. Новосельцев
2 13 96
Рассылка:
Администрация – 2
Ликонцева А.С. – 1
Новосельцев С.С. – 1

Бухгалтерия – 1
ОУФ-ФО – 1
PAGE
1